



Municipalidad de Naranjal  
INTENDENCIA MUNICIPAL  
Tel.: 0676-320011/24  
e-mail: municipalidadnaranjal@gmail.com

**CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS**

LMC N° 01/2024 “ADQUISICIÓN DE ÚTILES E INSUMOS DE OFICINA Y PRODUCTOS DE PAPEL E IMPRESOS CON CRITERIOS SUSTENTABLES”, CON ID N° 439454

ANEXO- B - 02- 08

						FRUJAR S.R.L.			ING. ROBERTO RODRIGUEZ ARIAS		
Ítem	Cod. Cat.	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad Mínima	Cantidad Máxima	Precio unitario (IVA incluido)	Monto cantidad Mínima	Monto cantidad Máxima	Precio unitario (IVA incluido)	Monto cantidad Mínima	Monto cantidad Máxima
1	47131803-9996	Hipoclorito de sodio de 5lt	unidad	25	50	23.500	587.500	1.175.000	23.700	592.500	1.185.000
2	47131810-9997	Detergente liquido de 5lt	unidad	25	50	24.500	612.500	1.225.000	24.800	620.000	1.240.000
3	47131816-9997	Desodorante de ambiente de 5lt	unidad	25	50	26.500	662.500	1.325.000	26.800	670.000	1.340.000
4	47131810-9999	Detergente liquido 500ml	unidad	25	50	3.800	95.000	190.000	3.900	97.500	195.000
5	53131608-9990	Jabon liquido para mano 300ml	unidad	25	50	15.500	387.500	775.000	15.700	392.500	785.000
6	47131803-002	Desinfectante de 1 litro	unidad	25	50	21.500	537.500	1.075.000	21.700	542.500	1.085.000
7	47131502-005	Franela	unidad	25	50	8.500	212.500	425.000	8.800	220.000	440.000
8	14111703-003	Paño cocina	unidad	25	50	12.000	300.000	600.000	12.300	307.500	615.000
9	47131604-9998	Escoba	unidad	15	30	36.500	547.500	1.095.000	37.500	562.500	1.125.000
10	47121806-9992	Escurreidor	unidad	15	30	48.500	727.500	1.455.000	48.800	732.000	1.464.000
11	47131502-006	Trapo de piso	unidad	15	30	18.500	277.500	555.000	19.500	292.500	585.000
12	47131503-9998	Guante de goma para limpiar	unidad	10	20	15.500	155.000	310.000	15.800	158.000	316.000
13	47131824-001	Limpia vidrio con atomizador	unidad	10	20	26.500	265.000	530.000	26.700	267.000	534.000
14	47131603-007	Esponja doble con fibra abrasiva	unidad	25	50	2.500	62.500	125.000	2.700	67.500	135.000
15	47131816-004	Desodorante para inodoro/mingitorio	unidad	50	100	9.000	450.000	900.000	9.500	475.000	950.000
16	47121701-010	Bolsa para basura de 200 litros	unidad	100	200	16.500	1.650.000	3.300.000	16.700	1.670.000	3.340.000
17	47121701-003	Bolsa para basura de 70 litros	unidad	100	200	6.500	650.000	1.300.000	6.700	670.000	1.340.000
18	47121701-008	Bolsa para basura de 150 litros	unidad	100	200	12.500	1.250.000	2.500.000	12.800	1.280.000	2.560.000

19	47121701-001	Bolsa para basura de 40 litros	unidad	100	200	3.500	350.000	700.000	3.700	370.000	740.000
20	47121701-9998	Bolsa para basura de 300 litros	unidad	100	200	18.500	1.850.000	3.700.000	18.800	1.880.000	3.760.000
21	24111503-9997	Bolsa con camisilla de 50x70	unidad	100	200	36.000	3.600.000	7.200.000	37.000	3.700.000	7.400.000
22	47131803-9984	Naftaleno	unidad	15	30	7.500	112.500	225.000	7.700	115.500	231.000
23	47131816-001	Desodorante de ambiente en aerosol	unidad	25	50	14.500	362.500	725.000	15.500	387.500	775.000
24	47131605-9999	Cepillo para inodoro con base	unidad	10	20	12.500	125.000	250.000	12.900	129.000	258.000
25	47121804-004	Balde de Plástico con mango de metal	unidad	10	20	38.000	380.000	760.000	39.000	390.000	780.000
26	47131811-9993	Jabón en polvo 2kg	unidad	25	50	43.500	1.087.500	2.175.000	44.500	1.112.500	2.225.000
27	47131829-9997	Crema Limpiadora - 1 litro	unidad	15	30	18.500	277.500	555.000	19.500	292.500	585.000
28	47131830-9998	Lustra Muebles en Crema - 200 ml	unidad	8	15	25.000	200.000	375.000	26.000	208.000	390.000
29	47131603-003	Esponja de acero	unidad	25	30	4.000	100.000	120.000	4.200	105.000	126.000
30	47131603-001	Virulana de acero inoxidable (alambrillo)	unidad	25	50	4.000	100.000	200.000	4.200	105.000	210.000
31	47131703-9996	Basurero de plástico pequeño	unidad	10	20	55.000	550.000	1.100.000	56.000	560.000	1.120.000
32	47131703-9996	Basurero de plástico grande	unidad	10	20	85.000	850.000	1.700.000	86.000	860.000	1.720.000
33	47131604-003	Escoba larga para techo	unidad	3	5	48.000	144.000	240.000	49.000	147.000	245.000
34	47131611-9997	Palita de plástico - Grande	unidad	5	10	15.500	77.500	155.000	15.700	78.500	157.000
35	14111704-9990	Papel higiénico por 12 Unidades	unidad	100	200	28.000	2.800.000	5.600.000	29.000	2.900.000	5.800.000
36	14111705-001	Servilletas de papel	unidad	100	200	5.500	550.000	1.100.000	5.700	570.000	1.140.000
37	14111703-001	Papel Toalla para manos en rollo x 2	unidad	100	200	7.500	750.000	1.500.000	7.800	780.000	1.560.000
38	12191601-9995	Alcohol de 1 litro	unidad	15	30	14.500	217.500	435.000	15.500	232.500	465.000

39	50171549-001	Yerba Mate para terere	unidad	100	200	13.500	1.350.000	2.700.000	14.500	1.450.000	2.900.000
40	50171549-001	Yerba Mate para mate	unidad	100	200	14.500	1.450.000	2.900.000	15.500	1.550.000	3.100.000
41	50171549-001	Yerba para Chimarrao	unidad	100	200	32.500	3.250.000	6.500.000	33.500	3.350.000	6.700.000
42	50161509-002	Azúcar de 5kg	unidad	30	50	38.500	1.155.000	1.925.000	39.500	1.185.000	1.975.000
43	50201706-003	Café de 1kg	unidad	30	50	32.500	975.000	1.625.000	33.500	1.005.000	1.675.000
44	41121810-002	Vaso de plástico descartable de 50ml	unidad	15	30	6.500	97.500	195.000	6.800	102.000	204.000
45	41121810-002	Vaso de plástico descartable 180 ml	unidad	15	30	11.500	172.500	345.000	11.800	177.000	354.000
46	41121810-002	Vaso de plástico descartable 200ml	unidad	15	30	13.500	202.500	405.000	13.800	207.000	414.000
<b>Total</b>							<b>32.566.500</b>	<b>64.270.000</b>		<b>33.566.000</b>	<b>66.243.000</b>

Responsable de UOC